vs MOTOBECANE n—

CATALOGUE PIECES DE RECHANGE
50 EW .50 EW (Kick) . 50 KW



SOVMMAIRE

Pages Désignation
2 Moteurs complets - Joints
3 Culasse - Cylindre - Décompresseur
4 Vilebrequin
5 | Pédale de mise en marche (kick)
6 Transmission primaire {1¢ montage)
Fi Transmission primaire (2¢ montage)
8 Transmission primaire (3 montage)
g Transmission secondaire
10 Embrayage
11 Carters - Visserie
12 Fixation moteur
‘13 Pedalier
14 Volant magnetique - 6 Volts - pour clignotants
15 | Volant magnétique - 12 Volts - pour clignotants
16 Volant magnétique - 12 Volts - sans clignotants
17 Echappements
18 Tubulure admission - Lanterne
19 Carburateur - Robinet essence
20 Ajustement cylindre - Piston
21 Fourche télescopique - Jeu de direction - EW
22-23 | Fourche Télescopigue - Jeu de direction - KW
24 Cadre - Bras oscillant - Béquille
25 Réservoir - Selle - Garde-boue - Porte-bagages
26 Tendeur de chaine
27 Amaortisseur
28 | Poignée tournante (MB)
29 Poignée gauche (MB)
30 Poignée tournante (DOMINQ) noire
3 Poigpée gauche (DOMINO) noire
32 | Poignée tournante (DOMINO) verte
33 Poignée gauche (DOMINO) verte
34 Commandes
35 Guidon
36 | Moyeu avante 118 mm « Griméca »
37 Roue avant - Pneu - Chambre
38 Moyeu arriére @ 118 mm « Griméca »
39 Roue arriére - Pneu - Chambre
40 Tableau de bord - EW 6 et 12 Volts
H Projecteur - Avertisseur - Habillage EW 6 et 12 Volts
42 Projecteur - Habillage KW
43 Feu arriere EW - KW 6 et 12 Volts
44 Clignotants 6 et 12 Volts
45 Fileries EW 6 Volts
46 Fileries EW 12 Volts
47 Fileries KW
48 Accessoires
49 | Outillage de bord
50 Peinture




MOTEUR COMPLET - JOINTS
50EW - 50EW (KICK) - 50KW

FIPI{:]EE ate DESIGNATION FI'E[D:E aré DESIGNATION

14854 | 1 | Joint de culasse 06 mm .............. C | 26466 | SE | Moteur complet & kick

26178 | 1 | Joint de carters moteur .............. c (12 volts - 50 KW avec pédalier) ........
24789 | 1 | Joint de base cylindre ................ C | 26598 | SE | Moteur complet & kick

26060 | 2 | Joint de tubulure admission ........... C {12 volts - 50 KW avec repose-pieds . ...
26346 | SE | Moteur complet & kick 26654 | SE | Moteur complet & kick

(6 Volts - 50 EW avec pédalier)

{12 volts - 50 EW clignotants
et repose-pieds)




CULASSE - CYLINDRE - DECOMPRESSEUR
50EW - 50EW (KICK) - 50KW

FIEEE aTe DESIGNATION DESIGNATION
18 | 1 |Gouwpille 1,5x15mm .................C | 15094 | 1 |Axedepiston ...........ccocvvivininnns
59 | 1 |Joint de bougie ......................C | 15099 | 1 |Chappe de soupape décompresseur... C
658 | 2 |Frein daxedepiston.................. [ 22148 | 2 |Segments ...............ccceuuunnnns C
1924 [ 1 |Bougie avec joint ............. ..C | 26157 | SE | Culasse avec décompresseur ..........
14721 | SE | Décompresseur complet ............... | 26046 | SE | Cylindre complet avec piston ...........
14854 | 1 | Joint de culasse ép. 06 mm ..........C | 24789 | 1 | Joint de base de cylindre ............ c
14855 | 1 | Corps de décompresseur .............. 26272 | 6 | Plot antivibratoire de culasse ......... C
14897 | 1 | Joint soupape de décompresseur ...... 26273 | 4 | Barette antivibratoire de cylindre ..... C
14919 | 1 |Pattedancrage................... 26347 | 1 | Culasse sans décompresseur
18987 | 1 |Handelle . .,.ccivoiiceivieisnsiniscnns S0EW (Kick) - 50KW ...........
15007 | 1 | Ressort de décompresseur ............ 26348 | SE | Cylindre complet avec piston
15025 | 1 | Soupape de décompresseur ..........C S0EW (Kick) -BOKW ...................




VILEEREQUIN
50EW - B0EW (KICK) - 50 KW

',I 17865
%Y Emﬂ
\ 26354
_T6612
e Ne
pitce |QTE DESIGNATION pitce |QTE DESIGNATION
17685 | 2 | Roulement @ 17 x40 x 12 mm .......... 25616 | 1 | Clavette (cdté volant) ..................
26158 | SE | Vilebrequin complet ................... 25617 | 1 | Rondelle (écrou de variateur)
25612 | 1 | Douille aiguille pied de bielle MG ] R ]| AP
p12x145x145mm ................. | 25618 | 1 | Ecrou blocage variateur
25613 | 2 | Joint anti-fuite 8 17 x 35 x 8mm ....... BEX I XMXTMM ..o
25696 | 1 crou de volant {pas & gauche) 26634 | SE | Vilebrequin complet avec écrou
e ] - - {pas & droite 50 EW & kick) - 50 KW . ...
25615 | 1 | Rondelle (écrou de volant) ® 20 x 38 x 1 mm | 26364




PEDALE DE MISE EN MARCHE
50EW - 50KW

26348 D=G 18 maniage
26693 DG 28R

2E701 DG 30Me

pitce |OTE DESIGNATION oitcg |QTE DESIGNATION

26349 | SE | Carters moteur D + G 1 montage ..... | 26369 | 1 | Arbre de pédale de mise en marche,

26350 | 1 | Couvercle de carter gauche ........... avec pignon .

76352 | SE | Pédale de kick compléte 1°* montage ... | 26464 | 1 | Ressort de pédala de kll:lr. ..............

26363 | 1 | Carter recouvrement intérieur .. ... i, 26465 | SE | Butée de kick compléte ................

26365 | 1 | Ecrou a rochet de rotor 26503 Rond. latérale @ 12x 21 x03 ......... C
E' modéle pas 4 gauche .............. 26504 Rond. latérale s 16 x 25 x 08 ......... G

26366 | 1 crou a rochet de rotor 26505 Rond. latérale s 10 x 16 x 06 ......... C
2¢ modéle pas a droite ................ 26698 | SE | Carters moteur D + G 2® montage avec

26367 | 1 | Pignon d'attaque, avec ressort ......... guide chaine et entretoise

22629 | 1 | Patin caoutchouc de kick . S supprimant la mise en vélo .............

26754 | SE | Pédale de kick complete 2¢ muntaga ... | 26701 | SE | Carters moteur D + G 3®* montage

26368 | 1 | Pignon double intermédiaire ........... pour machine avec repose-pieds ...... .




TRANSMISSION PRIMAIRE

50EW - 50EW (KICK) - 50KW
(1¢* montage)

pibce |QTE DESIGNATION oiee |QTE DESIGNATION

26 | 2 |Roulement@ 15x35x11mm.......... 25673 | 1 | Rondelle plate écrou fourchette.........
17863 | 2 |Roulement @ 12 x32x 10mm .......... 25674 | 1 | Ressort de fourchette ..................
25633 | 1 | Arbre primaire .......... 25675 | 1 | Fourchette de sélection ................
25634 | 1 | Arbre secondaire ..................... 25676 | 1 | Arbre de fourchette ....................
26683 | 1 | Pignon secondaire .................... 25677 | 1 | Circlips maintien arbre fourchette .. .. ...
28636 | 1 1Cmabot ...oviii i, 25678 | 1 [ Joue de calage o 6,2 x 10,8 x 0,2 mm ...
25637 | 1 | Clavette arbre primaire .............. 25679 | 1 | Arbre de pédalier......................
25659 | 1 |Rondelle plate 6 85 x 14 x 15 mm ..... | 25680 | 1 Pignon de chaine 26 dents .............
25660 | 1 | Ecrou blocage embray. 0 8x 125x 13x8mm | 25681 | 1 |Baladeur ... ............ ... .. "
25663 | 1 | Ecrou de pignon de sortie de boite ... .. 25682 | 1 | Ressort de baladeur ................ ...
26664 | 1 [Rondelle plate 0 122 x 20 x 1.8 mm ... | 75683 | 1 Chaine primaire .......................
25665 | 1 | Pignon de sortie de boite 12 dents ..... | 25684 | 1 Joint anti-fuite arbre pédalier...........
25666 | 1 | Joint anti-fuite de bolte @ 15x 24 x Smm . | 25685 | 4 Rondelle calage arbre pédalier .........
25667 | 2 |Joua de calage ........coivnneiiiinnn, 25686 | 1 | Circlips arbre de pédalier ..............
25663 | 1 | Levier mise en roue libre (plastique noir). | 25687 | 1 | Entretoise fritée arbre de pédalier
25670 | 1 | Goupille fendue ....................... B X 22X B MM i e
25671 | 1 |Rondelle de calage 8 6,2 x 18 x 0,5 mm . | 26393 | 1 | Joint anti-fuite & 15 % 24 x 7 mm........
26702 | 1 | Chaine 120 maillons Sedis « DELTA » ... | 26728 | 1 | Attache rapide « IWIS» ... .......... C
25672 | 1 | Joint anti-fuite a 6 x 15 x4 mm ...... .. 26786 | 1 | Attache rapide SEDIS « VM » ... ... .. C




TRANSMISSION PRIMAIRE
50EW - 50KW (KICK et PEDALES)
(2¢ montage)

#

ol DESIGNATION pitce |TE DESIGNATION

26 | 2 |Roulement e 15x35x 11 mm .......... | 26699 | 1 |Entretoise de crabot ...................
26728 | 1 | Attache rapide IWIS .................C | 25679 | 1 |Arbrede pédalier..............cccuv....
17863 | 2 |Roulement 8 12 x 32 x 10mm .......... | 25680 | 1 | Pignon de chaine 26 dents .............
ZoB33 |1 JArbe prmairg ........ccoocmcvervaenaie [ 20081 | T JBAIBOGUT . .o oviveivinninisssssesssssseis
25634 | 1 | Arbre secondaire ..................... | 29682 | 1 | Ressort de baladeur ...................
26682 | 1 | Pignon secondaire .................... | 25683 | 1 | Chaine primaire .......................
25636 | 1 |Crabot .............ccvvviennnn..... | 25684 | 4 | Joint anti-fuite arbre pédalier...........
25637 | 1 | Clavette arbre primaire ................ | 25685 | 4 | Rondelle calage arbre pédalier .........
25659 | 1 | Rondelle plate @ 85 x 14 x 1.5 mm ..... 25686 | 1 | Circlips arbre de pédalier ..............
25660 | 1 | Ecrou blocage embray. a8 x125x 13x 8 mm | 25687 | 1 | Entretoise fritée arbre de pédalier
25663 | 1 | Ecrou de pignon de sortie de boite ... .. BIEX22X55MM .....oiiiiiniinnnn.,
25664 | 1 | Rondelle plate @ 122 x 20 x 18 mm .... | 26393 | 1 |Jointanti-fuite @ 15 x 24 x 7T mm ........
25665 | 1 | Pignon de sortie de boite 12 dents ..... 26702 | 1 | Chaine 120 maillons - Sedis « DELTA » ..
r 25666 | 1 | Joint anti-fuite sortie de boite @ 15x 24 xSmm | 26728 | 1 | Attache rapide « IWIS» .............. C
25667 | 2 |Jouedecalage .........c.uunn.t 26786 | 1 | Attache rapide SEDIS « VM » ... ... ... G




TRANSMISSION PRIMAIRE

50KW
(3® montage)

oibee | OTE DESIGNATION HEEE are DESIGNATION
26 | 2 |Roulemente 15x35x1I1mm.......... 25665 | 1 | Pignon sortie boite 12 dents ............
17863 | 2 | Roulement e 12 x 32 x10mm .......... 25666 | 1 |Joint anti-fuite @ 15 x 24 x5mm ........
25633 | 1 | Arbre primaire ........................ | 26393 | 1 |Joint anti-fuite @ 15x M x T mm ... ..
25637 | 1 Elavette arbre primaire ................ | 26700 | SE | Guide chaine avec vis fixation ..........
25660 | 1 crou blocage embrayage 26728 | 1 | Attache rapide IWIS ................. C
B8x125x13x8mm................. | 26707 | 1 | Roue secondaire menobloc ........... C
25663 | 1 | Ecrou de pignon sortie de bofte ........ | 26702 | 1 |Chaine 120 maillons Sedis « Delta » .. ...
25667 | 2 (Joue de calage ....................... | 26786 | 1 Attache rapide Sedis « VM. ... ...... C
25664 | 1 | Rondelle plate @ 122 x 20 x 1.8 mm ....




TRANSMISSION SECONDAIRE

50EW - B0EW (KICK) - BOKW
(nouveau modéle)

oior |QTE DESIGNATION orec |aTE DESIGNATION

25613 | 1 |Courrciecrantée ....................... 26326 | SE | Cage & galets (avec galets) .............
25620 | 1 |Entretoise @ 128 x 22 x8mm ........... 26327 |SE|Jeudegalets(6) .......................
25621 | 2 | Joue de calage @ 122 x 21 x 0,8 mm ....| 25626 | 1 | Disque extérieur...............oovuvvnn.
26328 | SE | Joue fixe et moyeu assemblés .......... 26307 | SE | Variateur complet ..............c0.....
26308 | 1 | Cloche mobile avec bague bronze . ...... 26430 | 1 | Courroie crantée, toilée 135 x7 mm .....




EMBRAYAGE

50EW - B0EW (KICK) -

25654
—

50KW

—25658
|

ZEEEE—\

22510._/(

- 25649 /

l25639

10

mece |OTE DESIGNATION pice |QTE DESIGNATION

17914 | 1 | Joint anti-fuite @ 18 x 24 x 3 mm 25649 | 2 |Cageaaiguilles ......................
22510 | 1 pint anti-fuite @ 13 x 19 x3mm .. ..... 25650 | 1 | Cloche d'embrayage

25638 | 1 crou assemblage embrayage 32 s/plats . | 25651 | 1 | Rondelle de centrage .................
25639 | 1 |Rondelle plate @ 25x 32 x1mm ........| 25652 | 1 |Jouedecalage .......................
20640 | 1 |Jouefixe ...............ciieieneenl | 286531 | Cirelips L.
26306 | 1 | Joue mobile e S S e e g | ¥ | Grellpe i L S
25642 | 1 Hassurtdemhravage suwnnv] EOD3 b T | RSSO uvisvwmsniinsinsisasssvisie
25643 | 1 | Circlips immobilisation Emhrayrage ...... 25656 | SE | Masselottes complétes ................
25644 | 1 |Disque de friction .............covnn... 25657 | 2 | Ressorts de masselottes ...............
25645 | 1 | Ressort de masselottes ................| 25658 | 1 | Tambour d'embrayage .................
25646 | 3 | Masselottes d'embrayage .............. 26305 | SE | Embrayage complet ...................
25647 | 6 | Ressort de poussée des pastilles .......

20648 | 6 | Pastilles ........cceennisiniins




CARTERS - VISSERIE
50EW - B0OEW (KICK) - 50 KW

= Y0 S
(i Y e on
22630 Ry e A 253 a7 7
| LA TN .c__;..-}-wﬁ/ it AT
% ! i i} = 'F!J?:I f:"':-;f}“".-!l.;; f .. o -i";:jl'lx |.
25508 —\ 3 ~ I} ‘.ir:f_____,--f’ 'n__;"_-f'*:{; 10 o [ 22354
B . i { Tf‘?.;.'*:i' b2 ff;' ' "
w " __. :r .{'___. __;.:-:_-: .':J-r i .‘- 3 o 35012
=l | kA [ p > L s -
28349 —J - =3 il -
= \ 4 i Q‘"“:\u ? " i '.fﬂi - ‘:ﬁ-{\f .
; N > A P~ P
/ v (R a i.-u.l-(ﬁ' F: 2
s 13103 — flg==s | g | = |
/ il B 9}% P.ox"
18324 26363 — R ) s %:::'ﬂ
4 Ve A 132
263850 E:ﬁ; AL ‘6'}{3 iaa
\% 35012
pivce |aTE DESIGNATION pige |OTE DESIGNATION
1090 | 1 | Joint bouchon remplissage 22954 | 5 | Vis assemblage carters centraux
G ITIXIEMM oveiviviieaananas eEx10xBEx0mMm .........000nnee
13117 | 5 |VisBTR 26 x 100 x 30 x 20 assemblage 25594 | 1 | Carter cdté embrayage (plastique noir) ..
CAMErS CONMTANK & o oo o sanivson i saiiy 25595 | 1 | Carter cdté volant plastique noir) .......
14137 | 1 | Joint fibre bouchon de vidange 25610 | 3 |Piondecentrage .....................s
p8x12x05mm ...........oovnnuen.. | 25632 | 1 | Bouchon remplissa Eglastique....,....
18324 | 1 | Bouchon de vidange @ 8 x 125 x 12 mm . | 26349 | SE | Carters centraux 79 Z a kick ............
22630 | 5 | Vis BTR fixation carters latéraux 26350 | 1 JCarter cOt@ Kick ....oovvvvavisnrarannas
gEXx10x0x20mm.........ocnvvn 26363 | 1 | Carter recouvrement intérieur
13103 | 2 | Vis BTR fix carter intérieur 1 | Vis bouchon o 8 x 125 x 15 (téte @ 13 mm)
SRR G N || | e e 1 |Jointfibre 0 8x 14 x1510mm .........
13122 | 1 | Vis BTR fix carter cote kick 13124 | 1 | Vis BTR fix carter 2 6 x 100 x 67 x 20 ...
e6x100x45x18mm ................ 26698 | SE | Carters moteur avec entretoise
13124 | 1 | Vis BTR fix carter cdté kick et guide chaine - 50KW
gEx 100 xBEx1Bmm ......oovviinnns 26701 | SE | Carters moteur, 3* montage
36012 | 3 | Vis BTR fix carter cité kick pour machine & repose-pieds ...........
pEx100x48x18mm................

11



FIXATION MOTEUR
B0EW - B0EW (KICK) - 50KW

12

26073 17523——
7523— K@)
o "
piEce |QTE DESIGNATION pibee |QTE DESIGNATION
17523 | 3 | Ecrou nylstop 26073 | 3 | Axe de fixation moteur

@8 x 100 mm

B8x100x80x20mm ................




PEDALIER
50EW (KICK) - 50KW

“l rrm —24597

o DESIGNATION oibge |QTE DESIGNATION

6| 1 |Clavette de pédalier@ 7 x 100 mm..... C| 25086 | 1 | Moyeu d'entrainement .................
15338 | 1 | Rondelle calage @ 165x 26 x Tmm.... C| 25087 | 1 |Bague nylon@ 16,2 x 24 mm ............
16566 | 2 JCirchips ..o.cioinniniiiiiinnrernnnnnes 25088 | 1 |Clavette .......ooviniiriinnnnrnrrnnns
1812 | 71 LRessnrE o s ey 26351 | 1 |Manivellegauche ...........ccovvvvnnn
26064 | 1 [Manivelle droite ....................... 25679 | 1 | Axe de pédalier.............cc.cvvvnn...
24597 | SE |Pairede pédales....................... 26353 | 1 | Embout de protection ..................
20441 | 1 |Ecrou serpress @ 7 x 100 mm ......... C| 25706 | 1 | Rondelle de friction ....................
26063 (| 1 | Butée de pédalier assemblée ...........

13



VOLANT MAGNETIQUE
BOEW (6 Volts) (KICK)

-8
143-5

-|—2’6-44E

III 26365, 6
| 26366.0

14

pikce |OTE DESIGNATION pice |QTE DESIGNATION
B74 | 2 |Rondelle@Smm.................utts C| 26323 | 1 |Induit éclairage ...............c.ovv....
1088 | 1 | Rondelle @ 4 mm .. ciwewiasas | DO3M 1 1 | Induit excitation ......c.cciiiiciniinienes
1436 | 2 |Ecrou @ 5 x 80 mm Nylstop . oo C1 25693 | 1 [RUPIEUT .o
19770 | 1 [VistBtefendue ........................ 25634 | 1 |[Condensateur ............cccvmvenennnns
21224 | 4 | Vis fixation induits 8 4 x 70 x 22 mm ..... 26448 | 1 |Rotordewvolant...............c.couennn.
21388 | 1 | Vis fixation condensateur ............... 25697 | 1 |Rondelle@ 20 x 3B x Tmm ..............
2B 11 | ANUDArasSE . .vuvieierecnctrcrasinsises 25698 | 2 | Vis téte cruciforme e 4 x 70 x 10 mm.. C
w3089 1 1Bobie AT .....oooiiciiv s dEn i 25700 | 1 |Rondelleplatee 4 x8x1mm ...........
26043 | SE | Volant magnétique complet ............. 26443 | 1 | Came de volant magnétique .............
25689 | 1 | Plateau de volantnu ...................| 23687 | 1 |Filde bougie noir.................oo....
26156 | SE | Plateau de volant complet .............. 26462 | 1 | Support condensateur ......
26365 | 1 | Ecrou de volant & rochet 26463 | 1 |Vis BTR Fraisée 90°0 6x 100 x 14
1* modéle pas & gauche ............... Blocage écrou de volant ................
26366 | 1 | Ecrou de volant & rochet
2* modéle pas & droite .................



VOLANT MAGNETIQUE
50EW (12 Volts)

26365.6
26366.0

pitep |QTE DESIGNATION pitce |TE DESIGNATION
874 | 2 | Rondelle @8 5 mm . ep— 1 .7 B T T e R
1088 | 1 | Rondelle 8 4 mm . wee | 26656 | 1 | Induit @xXcitation .......c.cvovusrnnncanes
1436 | 2 | Ecrou & 5 x 80 mm Nylstop ........... S - T T e G R R e e
19770 | 1 | Vis téte fendue ........ oo | 20694 | 1 |Condensateur .........cccoiunnnnnnanan
21224 | 4 | Vis fixation induits @ 4 x 70 x 22 mm .. 26448 | 1 | Rotor de volant . : e Bt s
21388 | 1 | Vis fixation condensateur . 25697 | 1 |Rondelle 20 x 38 x1mm .............
2T | N | ANODBIRSIOO i o iwioin s wimin s s wniis 25698 | 2 | Vis téte cruciforme e 4 x 70 x 10 mm .. C
23849 | 1 |Bobine HT ....oiiriiiiiiiiicnnrnnnnns 25700 | 1 |Rondelleplate e 4 x8x1Tmm ..........
26655 | SE | Volant magnétique complet 12V - 15W .. | 26449 | 1 | Came de volant magnétique ............
25689 | 1 |Plateau de volantnu ... .............. 23687 1 1 | Fil do bougie NoIr . ..o v ovevunsvnnnaness
26365 | 1 | Ecrou de volant 3 rochet 26462 | 1 | Support condensateur
1¢ modéle pas @ gauche .............. | 26463 | 1 | Vis BTR Fraisée 90° 0 6x 100 x 14
26366 | 1 | Ecrou de volant & rochet Blocage écrou de volant ._.......... ..
2¢ modéle pas a droite ................. 62848 | 1 | Collier de manchon de silencieux

15



VOLANT MAGNETIQUE
50KW (12 Volts)

| 26365.8
26366.0

16

pikce [OTE DESIGNATION pibce |OTE DESIGNATION
874 | 2 |Rondellee5mm ..................... C | 26596 | 1 | Induit éclairage .............. i
1088 | 1 |Rondellesdmm...................... 25869 | 1 | Induit excitation .......................
1436 | 2 | Ecrou @ 5 x 80 mm Nylstop ........... C|25693 | 1 |Rupteur..................
19770 | 1 |Vistétefendue ....................... 25684 | 1 JCondensateur ..........coocviivnininnns
21224 | 4 | Vis fixation induits e 4 x 70 x 22 mm ..., | 26448 | 1 |Rotorde valant .........ooounevenno..
21388 | 1 | Vis fixation condensateur .............. 25697 | 1 |Rondelle @ 20 x 38 x1mm .............
23078 | 1 | Antiparasme .........coiiiiiiininiinas 25698 | 2 | Vis téte cruciforme g 4 x 70 x 10 mm .. C
23849 | 1 |Bobine HT .................coininnn... 25700 [ 1 |Rondelle plate @ 4 x 8 x 1 mm ..........
26468 | SE | Volant magnétique complet ............ 26449 | 1 | Came de volant magnétique ............
26156 | SE | Plateau de volant complet ............. 23687 | 1 |Fldebougienoir......................
26365 | 1 | Ecrou de volant & rochet 26462 | 1 | Support condensateur .................
1* modéle pas a gauche .............. 26463 | 1 | Vis BTR Fraisée 90° 0 6 x 100 x 14
26366 | 1 | Ecrou de volant 3 rochet Blocage écroude volant ...............
2® modele pas a droite ................




ECHAPPEMENT
50EW - 50EW (KICK) - 50OKW

pince |aTE DESIGNATION oce [oTE DESIGNATION

0|2 |Ecrous6x100mm..................C| 26116 | 1 EchappﬂmentprinuipalEHEW...........

M| 1 |Ecroue7?7x100mm..................C| 26117 | 2 |Ecrou colonnette fix pot

968 | 2 |Vise6x100x20mm ................. sur cylindre s 6 x 100 x 20 mm ....... C

1172 | 2 |RondelleDl@6mm ..................C | 26118 | 1 | Silencieux d'échappement 50EW - KW ..
1489 | 1 |Rondelle Dl @ 7mm .................. C | 26119 | SE | Manchon de raccordement avec ressorts
13221 | 1 |Viso7x100x12mm................. | 26485 | 1 | Echappement principal 50KW ...........
20430 | 1 | Joint d'échappement ................. cC

17



TUBULURE ADMISSION - LANTERNE
50EW - 50EW (KICK) - 50KW

Bo

18

pikce |OTE DESIGNATION pitce | QTE DESIGNATION

19092 | 2 | Rondelle plate 8 6,2 x 106 x 1,2 mm ... C| 26058 | 1 | Tubulure admission ....................

19102 | 2 | Vis 6 pans creux fix tubulure 26053 | 1 jLantene A clapets............c.ovvuuss
Ex1MxSx15mm............... C| 26060 | 2 | Joint de tubul. et lanterne ............ C




TUBULURE ADMISSION - LANTERNE
50EW - 50EW (KICK) - 50KW

Bo

18

pikce |OTE DESIGNATION pitce | QTE DESIGNATION

19092 | 2 | Rondelle plate 8 6,2 x 106 x 1,2 mm ... C| 26058 | 1 | Tubulure admission ....................

19102 | 2 | Vis 6 pans creux fix tubulure 26053 | 1 jLantene A clapets............c.ovvuuss
Ex1MxSx15mm............... C| 26060 | 2 | Joint de tubul. et lanterne ............ C




CARBURATEUR - ROBINET ESSENCE
SHA.14
50EW - 50EW (KICK)

- 50KW

F’IEEE:E arve DESIGNATION FIJE&EE ave DESIGNATION
10| 1 |Ecrou e 6 x 100 mm . vevesseaees. 0 26214 [ 1 | Joint chapeau de chambre . ...

1172 | 1 | Rondelle DI @ 6 mm . ... C] 26215 | 1 | Ressort de volet de gaz ..
19770 | 2 Ulschapﬂaunhamhrenﬁxﬂﬂmm ...... 26216 | 1 |Voletdesgaz .................cc.ut.
22292 | SE | Coupelle et joint de robinet . ..... C) 26217 | 1 | Bague de réducteur ...................
22118 | 1 | Embout caoutchouc ..........ovvvvvnnns BB |2k | W 8IF i v vis s i
21329 | 2 |Visfixcuve 8 4 x 70 x 16 mm . ..| 26219 | 1 | Pointeau .

26042 | SE | Carburateur complet Dellorto - SHA14 .| 26220 | 1 | Gicleur de 64 .
26122 | SE | Robinet essence complet . spamer e ) | T FEIOMBUR & o s vainsansian s s piat tv s
26123 | 1 | Tubulure essence @ 5 x 8 x 140 mm ... .. 26222 | 1 |Jointdecuve .............iiiininnn.
26125 | SE | Boitier de filtre @ air ........... 26223 | 1 |Cuvedecarbu ........cooevvvininnnn.
26126 | 1 | Vis assemblage boitier 26224 | SE | Arrivée d'essence compléte ............
BEx100x110x15mm ................| 26226 | SE | Levier de starter complet...............
26127 | 1 | Manchon de silencieux ................. 26225 | 1 |Tamisdefitre dair.........cccvvvvnn..
26213 | SE | Chapeau de chambre

19



AJUSTEMENT CYLINDRE PISTON
50EW - 50EW (KICK) - 50KW

26047 — - w

26048 —=  AA

26049 — .

26050 — »

= 26051 —»
f’QP@G__ 26052 .
26053 —»

26054 — »

26055  — »

26056 . —a

T Z r @« O m O P

PISTONS

Nos cylindres sont livrés équipés de leur piston complet lequel comporte : segments, axe et freins d'axe. Pour

toute demande de piston seul, il est impératif de déterminer la référence de celui-ci en fonction de la lettre
frappée sur la face supérieure du cylindre, plan de joint avec la culasse.

20



FOURCHE TELESCOPIQUE
JEU DE DIRECTION

50EW - 50EW (KICK)

=13124

/

16209 ——@

Ll
(5= I
4837

©

—

M
0
o
n 28085
E
[
A
N
E
pikce |OTE DESIGNATION sitce |QTE DESIGNATION
13124 | 2 | Vis fix étriers 8 6 x 100 x 64 x 19 mm .... | 24946 | 2 | Joint torique @ 21,5 x 265 ép. 25mm.. C
13258 | 4 | Ecrou nylstop @ 8 x 125 mm........ cv...| 26022 | 2 | Collier maintien caoutchouc de fourche ..
13389 | 4 | Vis fix plagues de fourche 26085 | 2 | Décor auto-collantDou G ........... C
B8x125x39x23mm ................. 76083 | 1 | Elément inf. coté droit...................
13657 | 1 |Viso8x125x30mm.......covvvvnnnn 26084 | 1 | Elément inf. cité gauche ................
14208 | 1 | Cuvette inférieure de direction .......... 26203 | 2 Fnurreap assemblé complet Dou G ......
19712 | 2 | Cage a billes de direction .............. 26204 | 1 | Plaque inf. avec pivot ...................
24537 | 1 | Cone inférieur de direction ............. 26205 | SE | Plague sup. avec étriers et vis...........
24745 | SE | Cone et cuvette de direction ............ 26206 | 2 | Caout. protecteur sur élément inf. ........
24835 | 2 | Bague caoutchouc d'étanchéite ......... 26207 | 2 | Caout. protecteur de fourreau ...........
26079 | SE | Fourche télescopique compléte 26208 | SE | Jeu de direction complet................
IPATRIE N0 v i va s iR 26209 | 1 | Contre-écrou de direction (base conique) .
24294 | 2 | Collier guide commande ................ 35012 | 2 [Visfixétriers e 6 x 100 x50 x 19 mm ....

21



FOURCHE TELESCOPIQUE
JEU DE DIRECTION

50 KW

PI’EEE QTeE DESIGNATION PI?E‘EE aTe DESIGNATION
13389 | 4 | Vis fixation plagues fourche 26477 | 2 | Décor de bas de fourche............. C
BBx125x39x23mm ................ 26687 | SE | Jeu de direction complet .............
13649 | 2 | Joint anti-fuite 0 30 x 40 x 9 mm ....... 26688 | SE | Cuvette et cdne sup. assemblés ... ... ..
13657 | 2 |Visdepurge @ 8x125x30mm........ 26704 | 2 | Tube de fourche complet Dou G .......
14208 | 1 | Cuvette inférieure de direction ......... 26705 | 2 | Ecrou sup. fix. tube de fourche .........
197112 | 2 | Cage a billes de direction ............. 26706 | 2 (Valve sur écrousup. ..................
24294 | 2 | Collier guide commande ............... 26710 | 2 | Soufflet de protection L: 250 mm .......
24537 1 1 | Cone inférieur de direction ............ 26711 | 2 | Etrier sup. de fixation guidon noir mat . . .
26022 | 2 | Collier inf. caout. de fourche ........... 35012 | 2 | Visfixation étriers
26206 | 2 | Caout. inférieur de protection ......... PEXT00XB0OX 19 MM .oovuiiiiiinass
26209 | 1 | Contre écrou de direction (base conique) ’
22




FOURCHE TELESCOPIQUE
JEU DE DIRECTION
50KW

=

'
— =
18209 ii:'
‘mn

—— ZEAT
|

VERT NOIR

DESIGNATION PRINTEMPS | BRILLANT
Fourche télescopique - PAIOLI - compléte | 26471 26744
Eiément inf. droit (sans décor) ........... 26473 26747
Elément inf. gauche (sans décor) ........ 26474 26748
Plaque inférieure avec pivot ............ 26708 26745

Plaque supérieure .....................J 26709 26746



CADRE - BRAS OSCILLANT - BEQUILLE
GO0EW - 50KW

26726

28071

24

pibce |QTE DESIGNATION oibee |aTE DESIGNATION

15870 | 2 | Silentbloc de bras oscillant ......... 26093 | 1 | Pédale de frein arrigre .................

16555 | 1 |Ecrou nylstop @ 10x 100 mm........... | 26094 | 1 | Entretoise epaulee p 85 x 14 L: 197 mm.

16949 | 2 | Rivet fix plaque ...................... C | 26095 | 1 | Ressort rappel pédale frein AR .........

20541 | 2 [Tampon caout. fix réservoir ............ | 26211 | 1 [ Plaque constructeur ...................

20874 | 4 [ Collier plastique fix canalisat. .......... | 26210 | 1 | Patte fix pare-boue ....................

24530 | 1 [ Anneau caout. repos réservoir ......... | 26070 | 1 | Caoutchouc repos de chaine ...........

26726 | 1 | Bras arriére avec articulation SOEW-KW . | 26361 | SE | Béquille latérale noire .................
S SHNBT o s w s v ot popoiit e e 26387 | SE | Patte support béquille latérale

26069 | 1 | Antivol (L : 175 mm) sur bras .......... BVEE WS BE BCTON oo o vinpanisivisn

260011 | 1 |Axede bras @ 10 x 100 x 206 mm ...... 19834 | 1 | Ressort de béquille ....................

26062 | 1 | Cadre avec supports repose-pieds « NOIR »| 26584 | SE | Repose-pieds avec axes ...............
e = RO e 26585 | 2 | Axe de repose-pieds @ 8 x 28 mm .......

24140 | 2 | Ressort rappel repose-pieds .......... C | 26562 | 1 | Cadre avec supports repose-pieds

W |8 oupile: st s R e s T C « Vert Printemps» S0 KW ..............




RESERVOIR - SELLE - GARDE-BOUE
PORTE-BAGAGES 50EW (KICK) - 50KW

SOEW (KICK) SOKW
DESIGNATION ROUGE VERT BLANC
NOIR BLANC BACCARAT | PRINTEMPS
Réservoir habillé et peint ... _................ 26120 26354 26729 26486 26738
Garde-boue avant plastique ................ . 26097 26356 26735 26480 26356
Garde-boue arrigre plastiqgue ................ 26074 26357 26736 26470 26357
Carter latéral droit ...............cciiiuunns . 26112 26358 2673 26482 26740
Carter latéral gauch® .........ovvvvvnnenenes 26113 26359 26732 26483 26741
Décors de réservair D+G .................. ; 26121 26355 26730 26487 26739
Pare-boue {plastique noir) ................... 26075 26075 26075 26075 26075
Bavette G.B. arriére noire .................. 26077 26077 26077
Forte-bagages, noir ..........c.c.cvevieannnns 26078 26078 26078
Carter de chaine, moir....................... 26111 2611 26111 286111 26111
Sabot protection moteur noir ................ 26564 26564 26564 26564 26564
Décors de carters latéraux .................. 26114 26114 26733 26484 26742
pitce | aTE DESIGNATION Pibce [TE DESIGNATION
10 {12 |Ecroup6x100mm..................C | 22737 | 1 | Bouchon de réservoir ..................
1M|2 |Ecroua7x100mm..........000.....C| 23104 | 2 |Vismoleté @ 6x100mm ............. C
20 | 4 |Rondelle plate e 6mm ...............C | 23105 | 2 |Rondelle plastique ................... C
52 | 6 |Rondelle plate @ 52 mm .............. C | 26076 | 1 | Obturateur caoutchouc.................
6719 ]| 2 |[ViseGx100x14mm................ C|l|26098 | 4 |VisfixGBob6x100x42x15mm.......
968 | 6 |Vise6x100x18Bmm................ C 26124 | 1 | Selle compléte noire - EW ..........
1M3| 2 |Rondelle DI@ 7 mm ........ccvvunnunn. C | 26131 | 1 | Catadioptre avec clips .................
1172 | 10 | Rondelle Dl @ 6 mm ..................C | 26263 | 1 | Raidisseur de bavette arriére - EW . .. .. :
21887 | 5 |Visgenreparkerge5mm .............. 26448 | 1 | Selle compléte Noire - KW .............
22007 | 1 |VisoBx100x7.2mmMm ..0vvnnnrnrrnnns

25



TENDEUR DE CHAINE
50EW (50KW) (KICK)

26110

26

—— 26446
pitee |OTE DESIGNATION pitce | QTE DESIGNATION
26108 | SE | Tendeur de chaine complet............ | 26446 | SE | Guide chaine avec visserie
26109 | SE | Galet de tendeur avec visserie .......... (adaptable sur ancien modéle) ..........
26110 | SE | Axe de tendeur de chaine complet
BVEC-TEBEOM ..ui it sivant




AMORTISSEUR
50EW (50KW) (KICK)

pitce |QTE DESIGNATION mitce |QTE DESIGNATION
17023 | 2 | Axe fixation amortisseur 8 8 x 100 x 39 mm | 26066 | 1 | Amortisseur de suspension arriére
20637 | 2 |Ecroutwix 2 8x100mm ............... ) R R

27



POIGNEE TOURNANTE
50EW (79 2) (KICK)

28

pitee |QTE DESIGNATION aiice [aTE DESIGNATION
198 | 1 | Contre-écrou barillet 8 8x 100 x 12x45mm | 24385 | 1 | Vis position manchon o 5 x 80 x 10 mm . C
24306 | 1 | Vis fix support inverseur stop 24330 | 1 | Poignée caoutchouc guidon ............
BB X WM i b 24391 | 1 | Logo auto-collant Dou G............. C
19102 | 1 |Visfixcorps @ G x 100 x 25 x 15 mm .. ... 25221 | SE | Barillet réglage frein 86 x 100........ C
20960 | 1 | Axe levier frein avec écrou @ 5 x 80 mm . | 25791 | 1 | Tourillon de levier de frein ........... C
22095 | 1 |Serrecéble e 4 x 70 x8mm .......... C| 26088 | SE | Poignée tournante compléte ............
23083 | 1 | Barillet tendeur e 5x 80 mm .......... C| 26089 | 1 |Corps de poignée tournante ............
24381 | 1 | Manchon de poignée................... 26090 | 1 | Levier de frein (noirmat) ...............
24382 | 1 |Curseurgaz ......................... C| 26091 | 1 | Ressort rappel levier de frein ...........
24384 | 2 |Rondelle Dl @51 x75x04mm ........ 26092 | 1 | Support inverseur stop .................




POIGNEE GAUCHE

50EW (79 Z) (KICK)

25220

sitcg |OTE DESIGNATION pitce |OTE DESIGNATION
198 | 1 | Contre-écrou de barillet 24389 | 1 |Serre-cble .........cccciieiinncnnas C
e Bx100x12x45mm ....covvvvnnnnnnn 24395 | 1 | Poignée caoutchouc gauche (noire) .....
19102 [ 1 |Visfixcorps e 6x 100 x 25 x 15 mm..... 24541 | SE | Poignée gauche compléte ..............
20960 | SE | Axe de levier frein avec écrou@ 5x80mm | 25220 | 1 | Corps de poignée gauche ..............
23089 | 1 | Barillet tendeur s 5 x 80 mm .......... C| 25221 | SE | Barillet réglage frein e 6 x 100 mm .... C
24386 | 1 | Levier de décompresseur ............... 25748 | 1 | Levier de frein & boule (noir) ...........
24388 | 1 | Rivet fix levier décompresseur ........ C| 25791 | 1 | Tourillon de levier de frein ........... G

29



POIGNEE TOURNANTE
« DOMINO » (Noire)
50 EW

126604 —

26716
26618 ==

126717 B =

|
26617

23089 —! / S
21388 / ' E %—11541 26715
23174 26609

Pibee |OTE DESIGNATION pitce |OTE DESIGNATION

1526 | 1 | Ecrou serpress @ 6 x 100 mm ......... C | 26609 | 1 | Entretoise biseautée fix corps ........ C
21388 | 1 |Vis autotaraudeuse ,................. C| 26717 | 1 [Corps de poignée tournante ............
21641 | 1 |Visfixcorps @ 6x100x 20 mm ........ | 26716 | 1 |Levier de freindroit .. ..................
23089 | 1 | Barillet tendeur décomp. .............C| 26616 | 1 |Manchon de poignée tournante .........
23174 | 1 | Vis position de manchon @ 5 x 80 mm .. | 26617 | 1 | Barillet réglage frein ...................
26715 | SE | Poignée tournante compléte ........... 26618 | 1 | Barillet fendu {Tourllon)................
26604 | 1 | Axe de levier@ 6x 100 x 25x 10 mm ... | 26718 | 1 | Poignée caoutchouc droite .............
26605 | 1 |Curseurgazavec vis ................. C| 26719 | 1 | Cache plastique de corps ..............
26606 | 1 | Ressort rappel levier ................. C




POIGNEE GAUCHE
« DOMINO » (Noire)
50EW

pitcE |QTE DESIGNATION pice |OTE DESIGNATION

1526 | 1 |Ecrou serpress @ 6 x 100 mm .........C | 26617 | 1 | Barillet réglage de frein @ 6 x 100 mm ...
21641 | 1 |Visfixcorps e 6 x 100 x 20 mm ........ 26618 | 1 | Barillet fendu (Towrillon) .............. C
26720 | SE | Poignée gauche compléte ............. 26722 | 1 | Corps de poignée gauche ..............
26604 | 1 |Axe de levier o 6 x 100 x 25 x 10 mm . 26721 | 1 | Levier de frein gauche .................
26606 | 1 | Ressort rappel levier ........... ..C | 26743 | 1 | Caoutchouc de poignée gauche ........
26609 | 1 | Entretoise biseautée fix ::urps ......... C

31



POIGNEE TOURNANTE
« DOMINO » (Verte)
50 KW

32

E \®_21541 26478
23174 —— 26609

H",{,“EE aré DESIGNATION PE::E are DESIGNATION

1526 | 1 | Ecrou serpress @ 6 x 100 mm ......... C | 26609 | 1 |Entretoise biseautée fix corps ........ c
21388 | 1 |Vis autotaraudeuse .................. C | 26614 | 1 | Corps de poignée tournante ............
21641 | 1 |Visfixcorpse6x 100 x 20 mm ........ 26615 [ 1 |Levierde freindroit....................
23089 | 1 | Barillet tendeur décomp. ............. C | 26616 | 1 | Manchon de poignée tournante .........
23174 | 1 | Vis position de manchon e 5x 80 mm .. | 26617 | 1 | Barillet reglage frein ...................
26478 | SE | Poignée tournante compléte ........... | 26618 | 1 | Barillet fendu (Tourillon) .. ........... . .
26604 | 1 |Axe de levier @ 6 x 100 x 25 x 10 mm ... | 26619 | 1 |Poignée caoutchouc droite ... ....... ..
26605 | 1 |Curseurgazavecwis................. C [ 26620 | 1 | Cache plastique de corps ..............
26606 | 1 | Ressort rappel levier ................. C




POIGNEE GAUCHE
« DOMINO » (Verte)
BOKW

bivee |OTE DESIGNATION pibce |OTE DESIGNATION

1526 | 1 |Ecrou serpress @ 6x 100 mm ......... C | 26617 | 1 | Barillet reglage de frein @ 6 x 100 mm . ..
21641 | 1 |Visfixcorpse6bx100x 20 mm ........ 26618 | 1 | Barillet fendu (Tourillon}.............. C
26479 | SE | Poignée gauche compléte ............. | 26621 | 1 | Corps de poignée gauche ..............
26604 | 1 |Axe deleviere 6 x 100 x 25 x 10 mm ... | 26622 | 1 | Levier de frein gauche .................
26606 | 1 | Ressort rappel levier ................. C | 26623 | 1 | Caoutchouc de poignée gauche ........
26609 | 1 | Entretoise biseautée fix corps ......... C

33



COMMANDES

S0EW (50KW) (KICK)

FRHEIN AvaNT 2557E8

- ) ‘,--
16944
15600

DECOMPAESSEUA 23BGE

L — ._.
16844
19734
saz 24198
L — = i '."F!
' 26469
EE?IB—’II

FREIN ABRIERE 265133 /'|| :

' #

| E15944 '
l’———215134

E‘I&L‘l? —l FREIN ARRIERE _.-"

26096

/

f— -

i

21&";‘44

pitce |OTE DESIGNATION pitcE [QTE DESIGNATION

15600 | 2 | Cable frein avant ....................C | 25578 | SE | Commande de freinavant ..............
16344 | 1 |Butéedegaine ..............co.uvn. C|126096 | 1 |Butéedegaine.................v0onnn..
19734 | 1 | Cable de décompresseur ............ C | 26133 | SE | Commande de frein arrigre .............
26469 | 1 |Cébledegaz ...........ccovvnuuen.. C| 26134 | 1 | Cable de frein arriére ................ c
22118 | 1 |Embout caoutchouc ............covvven 26737 | SE | Commande de frein AR

23855 | SE | Commande de décompresseur ......... (pour machine sans pédale de frein) ....
24198 | SE | Commande de gaz ....................




GUIDON
S50EW (50KW) (KICK)

Mo L :
PIECE aTE DESIGNATION PIECE aTe DESIGNATION
26264 | 1 | Cintre de guidon nu (noir mat) - EW 22740 | 1 | Cintre de guidon noir - KW
20874 | 2 | Collier fixation manchon ............... (sans support antivol) ..................
26087 | 1 | Manchon mousse de protection - EW .. | 26559 | 1 | Manchon traverse de guidon

@ 13 x50 x 300 mm - KW .......

35



MOYEU AVANT
e 118 mm Griméca
50EW (KICK) - B0KW

— 28100

e Mo
PIECE QaTE DESIGNATION PIECE are DESIGNATION
17863 | 2 |Roulement @ 12 x32x10mm .......... 26194 | 1 | Entretoise de moyeu 8 12,2 x 17 x 47 mm EW|
19290 | 2 |Ecrou e 12x 100 x 19s/pl. x 10 mm .... | 26195 | 1 | Entretoise opposée au flasque
19292 | 2 |Rondelle @ 122 x22x2mm ........... B I2ZX XTI .vninvansinensss
23459 | SE | Serre-céble @ 6x 100mm ............. 26196 | 1 | Axe de moyeu avant nu
26100 | SE | Moyeu avant complet Griméca 8 118 mm . @ 12x100x190x20x 20 mm ..........
26191 | SE | Flasque de frein avant compléte ....... 25517 | 1 | Entretoise @ 12,2 x 20 x 20 mm KW
26192 | SE | Paire de méachoires avec ressorts ...... (A supprimer lors du montage en S0EW) .
26193 | SE | Came de frein compléte

avec rondelles - levier - écrou ........ C




ROUE AVANT
50EW (50KW) (KICK)

22760—
26101
3189

Mo

M=

PIECE aTe DESIGNATION PIECE are DESIGNATION

22760 | 18 |Rayons 17 x 17 x 18 x 206 mm ........ 26101 [ 18 |Rayons 17 x 17 x18x 224 mm ....... C
22761 | 1 |Rubandejante 21 x2 ................ 26135 | 1 |Pneu (Trial) 25x21 ...................
23189 | 36 | Ecrou de rayons . 18 ................ 26136 | 1 | Chambre & air valve Schraeder 2,5 x 21 .
26481 | SE | Roue avant compléte .................. 22759 | 1 | Jante de 21" x 1,5

NOTA : Supprimer |'entretoise coté opposé au flasque
lors du montage de cette roue en S0EW.

37



MOYEU ARRIERE
@ 118 mm Griméca

50EW (50KW) (KICK)

26199
17863

26200

26202—

19292
19280
L

26201
Y R

——26103

—— 26137

192‘313!

G

7863— |

"""

—26567
19280

38

26202 — 26192
26200- —/
19292 26201
_\\ o e
em— -
pitce |OTE DESIGNATION pies |QTE DESIGNATION
17863 | 2 |Roulement g 12 x32x 10 mm .......... | 26567 | SE | Flasque complet
19290 | 2 |Ecrou e 12 x 100 x 19 s/pl. x 10 mm . ... (par machine sans pédale de frein)
19292 | 2 |Rondelle @122 x22x2mm ........... 26197 | SE | Flasque de frein arriére complet ........
23459 | SE | Serre-céble g 6x 100 mm ............. 26198 | 1 | Entretoise de moyeu
26072 | 2 | Tendeur de roue arriére ................ g 124 x 174 x2mm .........c00nnn...
26103 | SE | Moyeu arriére complet Griméca o 118 mm | 26199 | 1 | Entretoise épaulée apposée au flasque
26192 | SE | Paire de machoires avec ressorts .. ... c B I2Xx 20X 19X 1A MM ..ovniviunininnn
26193 | SE | Came de frein compléte avec rondelles - | 26200 | 1 | Pignon arriére 52 demts ................
DOMIBY BTN 5. e s s e 26201 | 1 | Axe de moyeu arriére (nu)
26566 | SE | Moyeu arriére complet P12x100x218x18Bx18mm ..........
(par machine sans pédale de frein) .. ... 26202 | 1 | Frein d'écrous de pignon arriére ... ...




ROUE ARRIERE
50EW (KICK) - 50KW

WE

VB

PIECE aTe DESIGNATION PIECE aTE DESIGNATION

16841 | 1 [Rubandejante ............ocovvnvnns. 26102 | SE | Roue arriére compléte .................
21156 | 18 |Rayon 17 x 17 x 18x172mm ......... 26137 | 1 | Pneu arriére (Trial) 3x18 ..............
22765 | 1 1110 |- 10 ) [ e S e 26138 | 1 | Chambre a air valve Schraeder 3 x 18 ...
23189 | 36 | Ecrou de rayon ). 18.. ke 26565 | SE | Roue arrigre complete .................
23223 | 18 [Rayon 17 x 17 x 18 x 187 mm (pour machine sans pédale de frein) ...

39




TABLEAU DE BORD
50EW (6 et 12 Volts) (KICK)

pitce |OTE DESIGNATION pitce |QTE DESIGNATION
10| 1 |Ecroue6x100mm.................. C|23812 | 1 |Diode 83V +04V-25W ............
1088 | 1 |Rondelle nomel@ 4 mm ............... 23332 | 1 | Démultiplicateur .......................
1172 | 2 | Rondelle nomele Gmm .............. Cl25142 [ 1 |Commutateur........................C
1430 | 1 |Ecrouedx70mm .................... 25144 | 1 | Platine support tableau de bord . ........
1906 | 1 | Centrale des clignotants ............... 25147 | SE | Contacteur d clé ......................
5044 | 1 | Douille porte-lampe de compteur ....... 26023 | 1 | Boitier de tableau de bord .............
5045 | 1 |Lampe éclairge compteur 6V - 1,2 W .. | 26024 | 1 | Témoin lumineux ......................
13124 | 2 | VisBTR-06x 100 x65x19mm ..... 26129 | 1 | Commande de compteur (noire}.........
13611 | 1 | Cosse méle de 6,35 coudée ............ 26159 | SE | Compteur de vitesses complet 80 km/h ..

17793 | 1 | Joint mousse de démultiplicateur....... | 22576 | 1 | Lampe eclairage compteur
19606 | 4 |Vis assemblage tableau de bord ....... FEN = EW BR TN o snsrmesnmnegss
22155 | 1 |Visfix dicde 0 4 x 70 x 16 mm ......... 26492 | 1 | Diode Zener (machine 12V) ............




PROJECTEUR - AVERTISSEUR - HABILLAGE
50EW (KICK) (6 et 12 Volts)

PI’E‘EE aTe DESIGNATION sbee | QT DESIGNATION
10| 2 |Ecrou6x100mm............ovvvnnns Cl25112 | 4 |Bague caoutchouc ...........cocvveeus
874 | 1 |RondelleDlaSmm ..................C | 26080 | 1 | Patte support avertisseur...............
1172 | 2 |Rondelle Dlg6Gmm .................. C | 26082 | 2 | Support projecteur Dou G .............
TE0-1 B | BRI v s s s o 26086 | 1 | Cache de projecteur (plast. noir) ........
20105 | 6 | Vis fix projecteur et 26098 | 2 |Visfixpatte o 6 x 100 x 42 x 15 mm......
cache phare s 6 x 100 x 14 mm ....... C | 26128 | SE | Projecteur complet rond (noir mat) ......
0 | 1 [ AVEISSEUN ... .. ccoioviviaaiinnisnias 26228 | 1 | Décor auto-collant cache projecteur .. C
20674 | 1 | Vis fix avertisseur 8 5 x 80 mm ......... 26360 | 1 | Cache projecteur (blanc) ...............
23465 | SE | Optique complet ...................... 26669 | SE | Projecteur complet (machine 12 V) ......
23682 | 1 |Llampe aiode 6V -6WEP10........ C|26439 | 1 |Lampe 12V -15W-P26S ............

24773 | 1 | Douille porte-lampe

41



PROJECTEUR - HABILLAGE
50KW

26472

26475 -~

N= Mo
pitce | 2TE DESIGNATION pitce |QTE DESIGNATION
26439 | 1 |Lampe 12V -15W-P26S ........... 26476 | 1 | Décor de cache phare .................
26472 | 1 | Sangle cacutchouc fixation 26489 | SE | Projecteur rectangulaire 130 - CEV 256 ..
cache phare.......................... | 26769 | 1 | Cache phare avec décor « Blanc» ......
26475 | 1 | Cache phare avec décor « Vert printemps »




FEU ARRIERE
50EW (KICK) - 50KW

Mo

PIECE aTE DESIGNATION PIECE aTe DESIGMNATION
10|5 |EcrouaBx100mm........cccuvnnn.. C126491 (1 |Lampe 12V -4 W-BA9S ............
679 | 2 | Vis fix support @ 6 x 100 x 16 mm . .... C|21478 | 1 | Joint de transparent ...................
1545 | 1 | Rondelle plate 8 65 x 14 x 1,5 mm ....C | 21611 | 2 | Vis autotaraudeuse ....................
23663 | 2 |Visfixfeu AR. e 6 x 100 x 20 mm .....C | 21579 | 1 | Platine porte lampe ....................
21363 | 1 |Lampe BASS -GV -4W ... ........ 24583 | SE | Feu arrigre complet ....................
21364 | 1 |Lampe de stop BAISS -6V -4W...... 24584 | 1 | Transparent de feu arriére .............
23954 | SE | Feu arrigre complet S50KW ............. 26130 | 1 | Support de feu arrigre .................
26490 | 1 | Support de feu arriére 50KW ........... 26445 | 1 | Lampe de stop 12V - 5 W - BA15S

43



CLIGNOTANT
50EW (KICK) (6 et 12 Volts)

11650

——25158
pibce |OTE DESIGNATION Pitce | QT DESIGNATION
21080 | 1 | Lampe clignotant BA15S -12V-21W. | 26444 | 1 Lampe de clignotant 12V - 15 W - BA 15 5
21650 | 1 | Transparent de clignotant ............. 19249 | 1 | Vis métrique fix transparent . ; .
21656 | 1 | Vis autotaraudeuse fix transparent ... ., 25934 | SE | Boite de 4 clignotants reclangulmres
26443 | SE | Boite de 4 clignotants rectangulaires 25158 | 1 | Bras support clignotant ................

12V-15W




FILERIES
50EW (6 Volts) (KICK)

-, “ L1 '.1! :.l ’ -._1 i
#ﬂl 1 ¥ --.____.
) | ,lr -
\.‘__';:,ﬁ 3 : ._ S e ﬂ-l-
e L .I-l-""rﬁ.'l - = f i o
. .I.J - L
= i 5 ﬁ
& Vi 26132

21487
sitpe |OTE DESIGNATION pitee |TE DESIGNATION
21466 | 1 |[Ecroumoletd .............coooeeenn.... 26132 | 1 |Faisceau principal .............c00vnn..
21467 | 1 | Rondelle caoutchouc ................... 256726 | 1 | Commutateur clignotant avec filerie ... ..
JIBB4 | 2 [ Vishixatighn ........ccoccivivivanniiivsnni 25727 | 1 | Inverseur de stop avec filerie...........
24587 | 1 | Semelle de commutateur ...............

45



FILERIES
50EW (12 Volts)

46

PI’}:‘EE are DESIGNATION F'IEEE QTE DESIGNATION

21466 | 1 |Ecroumoleté ......................... |26685 | 1 |lnverseur de stop avec filerie...........
21467 | 1 | Rondelle caoutchouc .................. | 26689 | 1 |Faisceau principal ............... Se—
20804 1 2 |Visfieation ..oveeeiiiiiiiimiinienes 26725 | 1 | Caoutchouc protecteur

24587 | 1 | Semelle de commutateur .............. comtacteur de Stop . .......icaniiieiin.
26668 | 1 | Commutateur clignotants avec filerie ...




FILERIES
50KW

26558
Mo =
PIECE arte DESIGNATION PIECE are DESIGNATION
26558 | 1 | Commutateur éclairage ................ 26767 | 1 | Commutateur éclairage ................
avertisseur (Vert) .............cccuiann avertisseur (Noir) ............c.cvvvnnnn.
26634 | 1 | Faisceau d'éclairage 20330 | 1 | Avertisseur ...... T m————
avec fil de masse moteur .............. 26080 | 1 | Patte support avertisseur.......

a7



ACCESSOIRE
S50EW (79 Z) (KICK)

Hu
PIECE

DESIGNATION

26155

Rétroviseur




OUTILLAGE DE BORD

18417 - Dutillage de bord.

AQ



BN

Réf, P.D. TEINTE Réf. P.D. TEINTE
1298 Chaudron 1915 Brun de sienne
1345 Bleu clair 1936 Rose indien
1377 Gris métallisé 1937 Vert printemps
1447 Topaze M 1 PR 1938 Bleu pervenche
1448 Gris aluminium AV 49-46 1943 Vert bastogne
1465 Blanc M 1 PR 1944 Jaune tobrouk
1466 BleuM 1PR 1946 Bleu galaxie
1467 Rouge M 1 PR 1948 Mandarine
1490 Beige métallisé SP/93 1949 Bleu azural
1502 Tango 1952 Vert bourgeon
1509 Rouge SP/93 - Vélos 1955 Rouge grenat
1510 Noir SP/93 - Vélos 1956 Gris silver
1758 Vert irlande (ou vert hollande) 1957 Sable doré
1809 Noir mat 1958 Moir mat (haute température)
1817 Orange 1959 Bleu club
1834 Jaune acrylique 1360 Rouge baccarat
1838 Gris pompadour 1963 Bleu glacier
1844 Jaune X 7 1964 Vert banquise
1883 Bleu métallisé 1969 Vert épicéa
1895 Grége 1973 Bleu transparent
1896 Vert alpages 1974 Vert cottage
1908 Brun métallisé 1975 Gris perle
1913 Bleu provence 1976 L.un apache

1980 Gris alu







lve. MOTOBECANE

SOCIETE ANONYME AU CAPITAL DE 59.357.550 Frs
R.C. PARIS 42 070 1158 C.CP. PARIS 1597.87

Siége Social : 16, Rue Lesault - 93502 PANTIN CEDEX
Tél. : 843-53 41

SERVICE APRES-VENTE
55, Rue de Paris — 93000 BOBIGNY

Toute la correspondance doit 8ire adressés & -
BP 202 - 953502 PANTIN CEDEX

IMFRIMERIE CLALADE CHAMBRE - 51000 METZ . 1000 - 1183



	50ew_kick_50kw_page01
	50ew_kick_50kw_page02
	50ew_kick_50kw_page03
	50ew_kick_50kw_page04
	50ew_kick_50kw_page05
	50ew_kick_50kw_page06
	50ew_kick_50kw_page07
	50ew_kick_50kw_page08
	50ew_kick_50kw_page09
	50ew_kick_50kw_page10
	50ew_kick_50kw_page11
	50ew_kick_50kw_page12
	50ew_kick_50kw_page13
	50ew_kick_50kw_page14
	50ew_kick_50kw_page15
	50ew_kick_50kw_page16
	50ew_kick_50kw_page17
	50ew_kick_50kw_page18
	50ew_kick_50kw_page19
	50ew_kick_50kw_page20
	50ew_kick_50kw_page21
	50ew_kick_50kw_page22
	50ew_kick_50kw_page23
	50ew_kick_50kw_page24
	50ew_kick_50kw_page25
	50ew_kick_50kw_page26
	50ew_kick_50kw_page27
	50ew_kick_50kw_page28
	50ew_kick_50kw_page29
	50ew_kick_50kw_page30
	50ew_kick_50kw_page31
	50ew_kick_50kw_page32
	50ew_kick_50kw_page33
	50ew_kick_50kw_page34
	50ew_kick_50kw_page35
	50ew_kick_50kw_page36
	50ew_kick_50kw_page37
	50ew_kick_50kw_page38
	50ew_kick_50kw_page39
	50ew_kick_50kw_page40
	50ew_kick_50kw_page41
	50ew_kick_50kw_page42
	50ew_kick_50kw_page43
	50ew_kick_50kw_page44
	50ew_kick_50kw_page45
	50ew_kick_50kw_page46
	50ew_kick_50kw_page47
	50ew_kick_50kw_page48
	50ew_kick_50kw_page49
	50ew_kick_50kw_page50
	50ew_kick_50kw_page51
	50ew_kick_50kw_page52
	50ew_kick_50kw_page53
	50ew_kick_50kw_page54

